



COMUNE DI VALPERGA

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

VIA MATTEOTTI N. 19 – 10087 VALPERGA

TEL. 0124/617146 – 617958

FAX 0124/658736

Email: vigili@comune.valperga.to.it

Email: protocollo@pec.comune.valperga.to.it

Allegato alla determinazione n. 225 del 24.11.2022

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE RDO SU PIATTAFORMA MEPA DELLA FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE. CIG: Z8B38BA0AC

ELENCO SEGNALI CON PREZZI, IVA ESCLUSA, RIFERITI AL PREZZARIO REGIONE PIEMONTE VIGENTE E SPECIFICHE TECNICHE PER LA FORNITURA

1. IDENTIFICAZIONE NOMI STRADA VARI:

- Segnale "nome strada" PERSONALIZZATO con scritta su entrambe le facciate in pannello tamburato di alluminio estruso conforme alle dimensioni della tab. II 15, art. 80 D.P.R. 495/92 e completo di staffa particolare in alluminio per l'ancoraggio su piantane diam. 60 mm o pali di dimensioni maggiori. – **DIMENSIONE 60 X 20 E.G. Con stemma comunale**

Recanti le seguenti diciture: Via San Graudo – 1 pz
Via V. Peradotto – 2 pz
Via Gallenca – 1 pz

Costo Unitario €. 39,80 * 4 pezzi

Totale parziale

Euro: 159,20

2. PER INTERVENTI VARI:

- Palina per cartelli stradali in ferro zincato, antirotazione, zincata a caldo diametro 6 cm h 3,8 m

Costo Unitario €. 30,70 * 36 pezzi

Totale parziale

Euro: 1.105,20

- Staffa a collare per fissaggio segnali stradali in ferro zincato

Diametro 48 mm Costo Unitario €. 2,21 * 20 pezzi

Totale parziale

Euro: 44,20

Diametro 60 mm Costo Unitario €. 2,48 * 50 pezzi

Totale parziale

Euro: 124,00

- Specchio parabolico in plexiglass infrangibile e inalterabile, supporto adattabile sia su palo che su apposita staffa a muro, tutto compreso

Diametro 60 cm Costo Unitario €. 114,44 * 3 pezzi

Totale parziale

Euro: 343,32

- Segnale rettangolare a sviluppo verticale recante, a partire dall'alto, quanto segue:

Fig. 75 (Divieto di fermata), Mod. 3/a (0-24), Fig. 146 (Autocaravan), "su tutta la piazza"

Misura cm 60 x 90 sp. 25/10 Al E.G

Costo Unitario €. 80,45 * 03 pezzi

Totale parziale

Euro: 241,35

- Segnale rettangolare recante:

- Il simbolo di cui alla Fig. 170 "Parcheggio"

- La dicitura "Nel periodo scolastico – giorni feriali escluso sabato"

- La Fig. Mod II 3/d con l'indicazione "7:30 – 9:00 e 15:00 – 16:00"

- La Fig. Mod II 77/h con l'indicazione "30 minuti"

- Il simbolo di cui alla Fig. Mod II 5/a1 "inizio"

- La dicitura "negli appositi spazi"

A sviluppo verticale misura cm 60 x 90 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 80,45 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 80,45

- Segnale rettangolare recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 170 “Parcheggio”
 - La dicitura “Nel periodo scolastico – giorni feriali escluso sabato”
 - La Fig. Mod II 3/d con l’indicazione “7:30 – 9:00 e 15:00 – 16:00”
 - La Fig. Mod II 77/h con l’indicazione “30 minuti”
 - Il simbolo di cui alla Fig. Mod II 5/a2 “continua”
 - La dicitura “negli appositi spazi”

A sviluppo verticale misura cm 60 x 90 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 80,45 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 80,45

- Segnale rettangolare recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 170 “Parcheggio”
 - La dicitura “Nel periodo scolastico – giorni feriali escluso sabato”
 - La Fig. Mod II 3/d con l’indicazione “7:30 – 9:00 e 15:00 – 16:00”
 - La Fig. Mod II 77/h con l’indicazione “30 minuti”
 - Il simbolo di cui alla Fig. Mod II 5/a3 “fine”
 - La dicitura “negli appositi spazi”

A sviluppo verticale misura cm 60 x 90 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 80,45 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 80,45

- Segnale Fig. 294 recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 190 “Biblioteca”
 - Il simbolo di cui alla Fig. 108 “Informazioni”
 - La dicitura “ Biblioteca – Ufficio Turistico”
 - Il simbolo “Freccia a dx”

misura cm 100 x 20 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 33,21 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 33,21

- Segnale Fig. 294 recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 190 “Biblioteca”
 - Il simbolo di cui alla Fig. 108 “Informazioni”
 - La dicitura “ Biblioteca – Ufficio Turistico”
 - Il simbolo “Freccia a sx”

misura cm 100 x 20 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 33,21 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 33,21

- Segnale Fig. 294 recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 190 “Biblioteca”
 - Il simbolo di cui alla Fig. 108 “Informazioni”
 - La dicitura “ Biblioteca – Ufficio Turistico”
 - Il simbolo “Freccia a dx”

misura cm 125 x 25 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 52,27 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 52,27

- Segnale Fig. 294 recante:
 - Il simbolo di cui alla Fig. 190 “Biblioteca”
 - Il simbolo di cui alla Fig. 108 “Informazioni”
 - La dicitura “ Biblioteca – Ufficio Turistico”
 - Il simbolo “Freccia a sx”

misura cm 125 x 25 sp. 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 52,27 * 01 pezzi

Totale parziale

Euro: 52,27

- Segnale Fig. 76 “Parcheggio”
lato cm. 60 sp 25/10 Al E.G.

Costo Unitario €. 53,91 * 02 pezzi

Totale parziale

Euro: 107,82

• Segnale Fig. 303 “Attraversamento Pedonale” lato cm. 60 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	78,77 * 02 pezzi	Totale parziale	Euro: 157,54
• Segnale Fig. 46 “Divieto di Transito” diametro cm. 60 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	68,01 * 02 pezzi	Totale parziale	Euro: 136,02
• Segnale Fig. 47 “Senso Vietato” diametro cm. 60 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	68,01 * 01 pezzi	Totale parziale	Euro: 68,01
• Segnale Fig. 37 “Stop” larghezza cm. 90 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	153,44 * 05 pezzi	Totale parziale	Euro: 767,20
• Segnale Fig. 37 “Stop” larghezza cm. 60 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	68,01 * 01 pezzi	Totale parziale	Euro: 68,01
• Segnale Fig. 36 “Dare Precedenza” lato cm. 90 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	74,64 * 05 pezzi	Totale parziale	Euro: 373,20
• Pannello integrativo in riferimento alla Fig. 39 recante dicitura “STOP 50m” Misura cm. 80 x 27 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	47,27 * 01 pezzi	Totale parziale	Euro: 47,27
• Pannello integrativo in riferimento alla Fig. 2 recante dicitura “serie dossi artificiali” Misura cm. 53 x 18 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	20,73 * 05 pezzi	Totale parziale	Euro: 103,65
• Segnale Fig. 2 “Dosso” lato cm. 60 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	33,21 * 21 pezzi	Totale parziale	Euro: 697,41
• Segnale Fig. 50 “Limite Velocità 30 Km/h” diametro cm. 40 sp 25/10 Al H.I.	Costo Unitario €.	30,70 * 11 pezzi	Totale parziale	Euro: 337,70

TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA ----->

Euro: 5.293,41

SPECIFICHE TECNICHE PER LA FORNITURA:

- **Tutti i segnali dovranno essere rigorosamente conformi ai tipi, dimensioni, misure prescritti dal REG. del 16/12/1992 n° 495 e successive modifiche ed integrazioni.**
- **I segnali dovranno essere prodotti da costruttori autorizzati dal Ministero dei LL.PP.;**
- **I segnali saranno costruiti in ogni loro parte in lamiera di alluminio semicrudo puro al 99% dello spessore non inferiore a 25/10 o 30/10 di mm. Tutti i segnali porteranno sul retro gli attacchi speciali per l'ancoraggio ai pali di sostegno.**
- **La lamiera di alluminio dovrà essere lavorata in modo tale da garantire l'antiossidamento con l'applicazione di vernici tipo Wash-Primer, e successivamente verniciata a fuoco con prodotti idonei alla cottura a forno.**
- **Il retro e la scatolatura dei segnali dovranno essere ulteriormente finito in colore grigio neutro con speciale smalto sintetico. Le saldature ed ogni altro mezzo di giunzione fra segnale ed i suoi elementi strutturali, attacchi e sostegni, dovranno mantenersi integri ed immuni da corrosione per tutto il periodo di vita utile garantita per ciascun tipo di materiale retroriflettente.**
- **Le pellicole retroriflettenti da usare per la fornitura oggetto del presente appalto dovranno essere esclusivamente quelle del disciplinare tecnico approvato dal Ministero LL.PP. con decreto del 23/06/1990 ed avere le caratteristiche colorimetriche, fotometriche tecnologiche e di durata previste dal suddetto disciplinare.**
- **Sul retro del segnale dovrà essere indicato quanto previsto dall'art. 77, comma 7 del D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e succ. modificazioni e integrazioni.**